[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 28.06.2011 г. № 641-р
         п. Володарский

О проведении открытого аукциона

в электронной форме на проектирование объекта
«Строительство модульно-блочной автоматизированной
газовой котельной крышного размещения мощностью 1,0 МВт
для теплоснабжения многоквартирного жилого дома
по ул.Володарского, 2 в п.Володарский,
Володарского района, Астраханской области»

В связи с необходимостью проектирования объекта «Строительство модульно-блочной автоматизированной газовой котельной крышного размещения мощностью 1,0 МВт для теплоснабжения многоквартирного жилого дома по ул. Володарского, 2 в п. Володарский, Володарского района, Астраханской области», руководствуясь антимонопольным законодательством и Федеральным законом №94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Отделу по размещению муниципальных заказов администрации МО «Володарский район» (Джантуреев):
1.1. Подготовить документы для проведения открытого аукциона в электронной форме на проектирование объекта «Строительство модульно-блочной автоматизированной газовой котельной крышного размещения мощностью 1,0 МВт для теплоснабжения многоквартирного жилого дома по ул. Володарского, 2 в п. Володарский, Володарского района, Астраханской области».
1.2. Организовать поиск Исполнителя путем проведения торгов на общую сумму 500000 (пятьсот тысяч) рублей.

Источник финансирования: МО «Поселок Володарский».
1.3. Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов и котировок рассмотреть и выбрать победителя.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации

МО "Володарский район"                                                          Б. Г. Миндиев